1
SCS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Denasa – 15º Andar – Asa Sul – CEP 70398-900 – Brasília - DF

Ofício Condsef/Fenadsef nº 163/2023.
Brasília- DF, 20 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
PAULO PAIM
Senador (sen.paulopaim@senado.leg.br)

Praça dos Três Poderes, Senado Federal, Anexo I, 22º Pavimento
CEP 70165-900 - Brasília - DF

Ref.: Emendas ao PLP 93/2023.

Estimado Senador,

Preliminarmente, agradecemos uma vez mais vossa iniciativa de viabilizar a Audiência

Pública sobre o PLP 93/2023, realizada em 15.06.23, na qual informamos nossa posição sobre o

Projeto.

Em consequência, e conforme o anunciado na ocasião, encaminhamos sugestões de

emendas que seguem em anexo.

Renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Secretário-Geral da CONDSEF/FENADSEF